
１．

２．

３．

４．

５． ①

②

③

※

公 認 審 判 員 各 位

埼 玉 陸 上 競 技 協 会

審 判 委 員 会

審 判 講 習 会 ・ 研 修 問 題 の 取 り 扱 い に つ い て （ 依 頼 ）

疑問点は審判委員会にご質問ください。

　平素は本協会の競技会運営に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

　過日、送付させていただきました審判講習会・研修問題の取り扱いにつきまして下記のようなかたちで

処理させていただきますので、ご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。

提 出 期 限 令和3年６月26日（土）県選手権大会初日

提 出 方 法 各競技会において審判委員会（役員係）に提出するか、

解 答 方 法 講習会資料に綴じ込みされた研修問題を各審判員が解答し、

解答を別紙解答用紙にご記入ください。

埼玉陸上競技協会事務局に送付する。

処 理 方 法 解答用紙を提出し、解答・解説と審判講習会受講のシールを受け取る。

そ の 他 各自自己採点（得点は関係なし）をし、理解度を高めてください。

　昨年度及び今年度の審判講習会は新型コロナウィルス感染拡大防止の見地から研修問題で対応

　しておりますが、講習会が開催される場合にはかならず受講してください。

　尚、公認陸上競技大会では日本陸上競技連盟（公認審判員）に登録者が審判員にあたることが

　必須条件となりますので登録をして審判講習会を受講してください。

受け取ったシールは各自で審判手帳の講習会の欄にに貼付してください

研修問題・解答は当初は６月２７日以降、埼玉陸上競技協会ＨＰにアップ

昨年度、日本陸上競技連盟未登録の方及び２０２１年新規公認審判員取得

希望者には送付しておりませんので審判委員会にお尋ねください。

する予定でしたが、回答も進んでおりますので本日(6月１日）アップします。


